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Митинг пријатељства
Јагодина (Поточац), 20.11.2010

Дисциплина 7 Момци, 50m Прсно/Breast 9 - 15 година
20.11.2010 - 12:37 Стартна листа
Незванични рекорд SRB Отворено 26.31 СИЛАЂИ Чаба PRO Истанбул (TUR) 2009
Незванични рекорд SRB - 12 34.98 МЕЛЕГ Саша NSNS Зрењанин (SRB) 2005
Незванични рекорд SRB - 14 31.68 МИЛОШЕВИЋ Марко VRA Београд (SRB) 2009
Незванични рекорд SRB - 16 28.74 СИЛАЂИ Чаба NSNS Зрењанин (SRB) 2006
Незванични рекорд SRB - 18 27.31 СИЛАЂИ Чаба PRO Ријека (CRO) 2008

Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус

Група 1 од 7, 12:37 Група 2 од 7, 12:39

1 NIKOLIĆ Željko 98 Напредак, КШ NT 1 ŠAPIĆ David 03 Пират, КГ 1:02.00 DNS
2 VUKIĆEVIĆ Petar 98 Црница, ПН NT 2 DIMITRIJEVIĆ Sava 02 Пират, КГ 1:00.00 EXH
3 JANKOVIĆ Filip 99 Јагодина 2000, ЈА NT DNS 3 PAVLOVIĆ Andrija 01 Јагодина 2000, ЈА 54.00 EXH
4 OBRADOVIĆ Nikola 96 Aqua 235, ЈА NT DNS 4 JEREMIĆ Aleksa 03 Пират, КГ 54.00 EXH
5 ALEKSIĆ Nikola 98 Напредак, КШ NT 5 LUKIĆ Aleksa 01 Напредак, КШ 1:00.35
6 PAVLOVIĆ Aleksandar 97 Напредак, КШ NT 6 KRSTIĆ Strahinja 99 Пират, КГ 1:02.00 DNS

Група 3 од 7, 12:41 Група 4 од 7, 12:42

1 ŽIVANOVIĆ Bogdan 98 Црница, ПН 52.28 DNS 1 AŠANIN Andrija 99 Aqua 235, ЈА 49.90
2 PEŠIĆ Srđan 96 Aqua 235, ЈА 51.20 2 RADOSAVLJEVIĆ Miloš 98 Јагодина, ЈА 49.76 DNS
3 RISTIĆ Stefan 97 Јагодина 2000, ЈА 50.00 EXH 3 JOSIJEVIĆ Dušan 96 Јагодина, ЈА 48.66
4 PETKOVIĆ Andrija 01 Свети Никола, НИ 51.20 4 RISTIĆ Aleksa 01 Јагодина 2000, ЈА 49.00
5 ŽIVKOVIĆ Dušan 96 Јагодина 2000, ЈА 52.00 DNS 5 PETROVIĆ Pavle 00 Црница, ПН 49.84
6 TAŠKOVIĆ Marko 97 Јагодина 2000, ЈА 53.00 6 MARINKOVIĆ Aleksandar 97 Посејдон, ПН 50.00

Група 5 од 7, 12:44 Група 6 од 7, 12:46
1 VELJKOVIĆ Andrija 97 Јагодина, ЈА 47.78 1 RADOSAVLJEVIĆ Nemanja 97 Раднички, КГ 45.25
2 KRTINIĆ Marko 00 Олимпија, БО 46.52 2
3 TAŠKOVIĆ Dušan 96 Јагодина 2000, ЈА 46.00 DNS 3 ĆIRIĆ Miloš 96 Гоч, ВБ 41.39
4 POREDEN Mirko 99 Јагодина 2000, ЈА 46.00 EXH 4 ZDRAVKOVIĆ Nemanja 98 Црница, ПН 42.94
5 NAJDANOVIĆ Nikola 00 Јагодина, ЈА 47.43 5 STOŠIĆ Mihajlo 97 Посејдон, ПН 44.00
6 JEVTIĆ Petar 98 Јагодина 2000, ЈА 48.00 6 ŠLJIVIĆ Mladen 97 Гоч, ВБ 45.77

Група 7 од 7, 12:48

1 KARIĆ Lazar 97 Раднички, КГ 38.34
2 ĐORĐEVIĆ Andrija 96 Јагодина 2000, ЈА 34.00
3 GRBO Dimitrije 93 Јагодина 2000, ЈА 33.50 EXH
4 ĐORĐEVIĆ Aleksa 93 Јагодина 2000, ЈА 34.00 EXH
5 MILOSAVLJEVIĆ Nikola 96 Раднички, КГ 36.39
6 VUČIĆ Stevan 97 Гоч, ВБ 40.33
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